
TRANSDEV  
Vallée du Loing
12 Av. John  
Fitzgerald Kennedy 
77140 Nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_IDFM

Horaires valables du 2 septembre au 31 décembre 2024

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

S Samedi

Période de fonctionnement

A Toute l’année

Votre ligne 18C devient la ligne 3547 à partir du 16 septembre 2024

 

D 40

Rue Grande

    Rte     de

  Fontainebleau

D 403
D 16

Av. Blaise de Montesquiou

Avenue du 8 Mai 1945Montereau
Rte de

Centre Villecerf

Cimetière

Nodet

Mairie Ville Saint-Jacques

Place Lepesme

La Roche du Sault

Liberté

Église
Treuzy-Levelay

Mairie
Nonville

Centre
Nonville

Mairie
Treuzy-Levelay

Petit Châtelet

Général de Gaulle

Église Nemours

Gare Nemours Parvis

3503 • 3504 • 3505 • 3506 
3535 • 3540 • 3541 • 3543 
Soirée • TàD

Gare de Montereau

07 • 15 • 19 • 46 • 208 • 3301 
3302 • 3303 • 3304 • 3305 
3307 • 3308 • TER

Centre Commercial
Bréau

3303 • 3302 • 3428 

Poligny

Poligny

Forges

Esmans

Cannes-
Écluse

Noisy-
Rudignon

Villecerf

Montarlot

La Grande-Paroisse

Thoury-Férottes

Montereau-
Fault-Yonne

Varennes-
sur-Seine

Épisy

La Genevraye

Montigny-
sur-Long

Larchant

Faÿ-lès-
Nemours

Nonville

Treuzy-
Levelay

Remauville Villemaréchal

Flagy

Dormelles

Ville-Saint-Jacques

Ormesson

Villemer

Moncourt-
Fromonville

Darvault

Orvanne

Nemours

Saint-Pierre-
lès-Nemours

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

01.24

Saint-Pierre-lès-Nemours Gare Nemours Parvis Varennes-sur-Seine Centre Commercial Bréau3547

N

1200 m

18 min

Période de fonctionnement A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV

Trains en provenance de Melun/Paris 12:33 17:34

SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS Gare de Nemours–Parvis (Quai 1)  6:51  7:58 12:37 15:08 17:37

NEMOURS Église  6:54  8:02 12:41 15:12 17:42

Général de Gaulle  6:57  8:05 12:44 15:15 17:45

DARVAULT Petit Châtelet  7:00  8:08 12:47 15:18 17:48

Liberté  7:01  8:09 12:48 15:19 17:49

NONVILLE Mairie  7:05  8:13 12:52 15:23 17:53

Centre  7:06  8:14 12:53 15:24 17:54

TREUZY-LEVELAY Église  7:08  8:16 12:55 15:26 17:56

Mairie  7:10  8:18 12:57 15:28 17:58

VILLEMER Cimetière  7:15  8:23 13:02 15:33 18:02

VILLECERF La Roche du Sault  7:18  8:26 13:05 15:36 18:05

Centre  7:19  8:27 13:06 15:37 18:06

VILLE-SAINT-JACQUES Mairie  7:24  8:32 13:11 15:42 18:11

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne (Quai 12)  7:34  8:42 13:21 15:52 18:21

Trains en direction de Melun/Paris 08:00 - - 16:14 18:30

En correspondance avec la ligne 3301 07:40 08:55 13:25 16:05 18:30

MONTEREAU-FAULT-YONNE Nodet  7:38  8:46 13:25 15:56 18:25

VARENNES-SUR-SEINE Bréau–Centre Commercial  7:42  8:50 13:29 16:00 18:30

 Du lundi au vendredi

saint-pierre-lès-nemours  
GARE NEMOURS PARVIS     varennes-
sur-seine CENTRE COMMERCIAL BRéAU354718C



TRANSDEV  
Vallée du Loing
12 Av. John  
Fitzgerald Kennedy 
77140 Nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_IDFM

Horaires valables du 2 septembre au 31 décembre 2024

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

S Samedi

Période de fonctionnement

A Toute l’année

Votre ligne 18C devient la ligne 3547 à partir du 16 septembre 2024

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement S S S S

Trains en provenance de Paris 12:23 13:23 - 17:23

SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS Gare de Nemours–Parvis (Quai 1) 12:37 13:41 15:08 17:37

NEMOURS Église 12:41 13:45 15:12 17:42

Général de Gaulle 12:44 13:48 15:15 17:45

DARVAULT Petit Châtelet 12:47 13:51 15:18 17:48

Liberté 12:48 13:52 15:19 17:49

NONVILLE Mairie 12:52 13:56 15:23 17:53

Centre 12:53 13:57 15:24 17:54

TREUZY-LEVELAY Église 12:55 13:59 15:26 17:56

Mairie 12:57 14:01 15:28 17:58

VILLEMER Cimetière 13:02 14:06 15:33 18:02

VILLECERF La Roche du Sault 13:05 14:09 15:36 18:05

Centre 13:06 14:10 15:37 18:06

VILLE-SAINT-JACQUES Mairie 13:11 14:15 15:42 18:11

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne (Quai 12) 13:21 14:25 15:52 18:21

Trains en direction de Melun/Paris 13:30 14:30 16:14 18:30

En correspondance avec la ligne 3301 13:35 14:40 15:55 18:25

MONTEREAU-FAULT-YONNE Nodet 13:25 14:29 15:56 18:25

VARENNES-SUR-SEINE Bréau–Centre Commercial 13:29 14:33 16:00 18:30

 Samedi

saint-pierre-lès-nemours  
GARE NEMOURS PARVIS     varennes-
sur-seine CENTRE COMMERCIAL BRéAU354718C



TRANSDEV  
Vallée du Loing
12 Av. John  
Fitzgerald Kennedy 
77140 Nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_IDFM

Horaires valables du 2 septembre au 31 décembre 2024

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

S Samedi

Période de fonctionnement

A Toute l’année

Votre ligne 18C devient la ligne 3547 à partir du 16 septembre 2024

Période de fonctionnement A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV

VARENNES-SUR-SEINE Bréau–Centre Commercial  8:02  9:00 14:11 16:17 19:16

MONTEREAU-FAULT-YONNE Place Lepesme  8:07  9:05 14:16 16:22 19:21

Trains en provenance de Paris - 08:44 - - -

En correspondance avec la ligne 3301 - 09:04 14:02 16:04 19:17

Gare de Montereau-Fault-Yonne (Quai 12)  8:11  9:09 14:20 16:26 19:25

VILLE-SAINT-JACQUES Mairie  8:21  9:19 14:30 16:36 19:35

VILLECERF Centre  8:26  9:24 14:35 16:41 19:40

La Roche du Sault  8:27  9:25 14:36 16:42 19:41

VILLEMER Cimetière  8:30  9:28 14:39 16:45 19:44

TREUZY-LEVELAY Mairie  8:35  9:33 14:44 16:50 19:49

Église  8:37  9:35 14:46 16:52 19:51

NONVILLE Centre  8:39  9:37 14:48 16:54 19:53

Mairie  8:40  9:38 14:49 16:55 19:54

DARVAULT Liberté  8:46  9:44 14:55 17:01 20:00

Petit Châtelet  8:47  9:45 14:56 17:02 20:01

NEMOURS Général de Gaulle  8:49  9:47 14:58 17:04 20:03

Église  8:51  9:49 15:00 17:06 20:05

SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS Gare de Nemours–Parvis (Quai 1)  8:55  9:53 15:04 17:10 20:09

 Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement S S S S

VARENNES-SUR-SEINE Bréau–Centre Commercial 14:02 14:47 16:17 19:16

MONTEREAU-FAULT-YONNE Place Lepesme 14:07 14:52 16:22 19:21

Trains en provenance de Paris - 14:44 - -

En correspondance avec la ligne 3301 14:04 14:42 16:12 19:12

Gare de Montereau-Fault-Yonne (Quai 12) 14:11 14:56 16:26 19:25

VILLE-SAINT-JACQUES Mairie 14:21 15:06 16:36 19:35

VILLECERF Centre 14:26 15:11 16:41 19:40

La Roche du Sault 14:27 15:13 16:42 19:41

VILLEMER Cimetière 14:30 15:16 16:45 19:44

TREUZY-LEVELAY Mairie 14:35 15:21 16:50 19:49

Église 14:37 15:24 16:52 19:51

NONVILLE Centre 14:39 15:26 16:54 19:53

Mairie 14:40 15:27 16:55 19:54

DARVAULT Liberté 14:46 15:33 17:01 20:00

Petit Châtelet 14:47 15:35 17:02 20:01

NEMOURS Général de Gaulle 14:49 15:37 17:04 20:03

Église 14:51 15:40 17:06 20:05

SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS Gare de Nemours–Parvis (Quai 1) 14:55 15:44 17:10 20:09

 Samedi

varennes-sur-seine CENTRE 
COMMERCIAL BRéAU     saint-pierre-
lès-nemours GARE NEMOURS PARVIS354718C


